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02.08.2025 · 19:30 h.
Tempos Car. 2

2ª Carreira Oficial · 5,350 km. Regularidade

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR SAÍDA SAÍ EST/REAL SAÍ PTS. INT PTS. M ET EST/REAL M ET PTS. PUNTOS PENAL TOTAL

1 69   PONTE CALDELAS
ALFONSO CABRAL ALONSO
JOSÉ MANUEL QUINTAS PRADO

HONDA
CIVIC EG6

REG 19:20:30.000
19:20:29.859

141
 1.
106

19:24:30.750
19:24:30.055

695 942 942

2 70   TABOADA
FERNANDO FERREIRO FONTAO
ANTONIO MARTÍNEZ MARTÍNEZ

FORD
FIESTA

REG 19:20:00.000
19:20:00.282

282
 1.
245

19:24:00.750
19:24:00.076

674 1201 1201

3 68   PONTEVEDRA 1984 TEAM
IVAN LOPEZ DIZ
JOSE ANTONIO LOPEZ PIÑEIRO

PEUGEOT
106 XSI

REG 19:21:00.000
19:20:59.543

457
 1.
72

19:25:00.750
19:25:00.061

689 1218 1218

4 71   PONTE CALDELAS
DIEGO JESUS RODRIGUEZ DA SILVA
MARIO MARTINEZ ADAN

PEUGEOT
106 1.6 XS

REG 19:19:30.000
19:19:29.061

939
 1.
2781

19:23:30.750
19:23:31.374

624 4344 4344

5 72   ESTRADENSE
JUAN RECIMIL FUENTES
ALEJANDRO BARRIO VIDAL

TOYOTA
STARLET KP61

REG 19:19:00.000
19:18:57.013

2987
 1.
2276

19:23:00.750
19:23:03.195

2445 7708 7708
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